[image: image1.jpg]

Российская     Федерация
Кемеровская область

Яйский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
	от
	 28.04.2011
	№
	52

пгт.Яя

	О проекте отчета об исполнении бюджета Яйского района за 2010 год

Заслушав и обсудив информацию о проекте отчета об исполнении бюджета Яйского района за 2010 год, Яйский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию о проекте отчета об исполнении бюджета Яйского района за 2010год принять к сведению.
2. Опубликовать  проект отчета об исполнении бюджета Яйского района за 2010 год в газете « Наше время» или на сайте администрации Яйского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету  С.А.Иконникова.
	Председатель Яйского районного
Совета народных депутатов

	Н.М. Герасименко

	И.о. главы Яйского района

	Д.В. Иноземцев

C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\отчет.doc